
 
Pověřený pořadatel  Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s. 

 
 

!Kvali!kace"U14"na"P#R"-"Uzav$ená"sout%�"pro"St$edo&eský"
kraj"a"spole&ný"trénink"U14 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

PO"ADATEL:!! ! ! Subjekt Sportovní klub YAWARA BOHEMIA p.s.,  
U háječku 715, 252 16 Nučice 
 

DATUM:    15.6.2024 

MÍSTO KONÁNÍ:   Zbuzanská 180, 252 25 Ořech 

ŘEDITEL SOUTĚŽE:  Irina Gračeva 

SPORTOVNÍ ŘEDITEL:  jmenuje KSJu 

HLAVNÍ ROZHODČÍ:  dle delegace KR KSJu Středočeského kraje 

PŘIHLÁŠKY:  všichni závodníci povinně do 12.6.2024 na portálu ČSJu 

 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

PŘEDPIS:    Závodí se podle platných pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu. 

Soutěž proběhne na 2 tatami. 

STARTUJÍ: Starší žáci a žákyně U14 (2011-2012) v hmotnostních kategoriích dle SŘJ 
jednotlivci i družstva. V soutěži družstev MU14 musí k utkání nastoupit 
minimálně 4 závodníci z oddílu za který soutěží, v soutěži družstev FU14 musí 
k utkání nastoupit minimálně 3 závodnice z oddílu za který soutěží 

ČASOVÝ POŘAD: 8:00-9:00 vážení 

9:00-10:00 losování 

10:15 zahájení soutěže 

Po ukončení turnaje proběhne 1 tréninková jednotka o délce cca 90-120 
minut, kterou povede delegovaný trenér KSJu. 

STARTOVNÉ:  250,- Kč – pro přihlášené závodníky, 400,- Kč nepřihlášení 

CENY:    Medaile a diplom, vyhlášení medailistů bude probíhat průběžně 

OBČERSTVENÍ: Zajistí pořadatel. 

OSTATNÍ:   
 
Vstup"k"tatami"pouze"pro"trenéry"a"závodníky,"probíhající"hm."kategorie.!Ostatní!se!budou!zdr�ovat!

vyhrazených!místech.!!Po#adatel!si!vyhrazuje!mo�nost!vyvedení!t$ch,!kte#í!neuposlechnou!jeho!pokyny.!Hala!má!

omezenou!kapacitu!z!hlediska!po�ární!bezpe%nos&,!proto,!pokud!bude!kapacita!p#ekro%ena!bude!omezen!vstup.!!!

"

"



Pro"vstup"do"t%locvi&ny"je"nutné"p$ezu' se"sv%tlou"podrá�kou(("
Z"hygienických"d)vod)"je"nutné,"aby"závodníci"po"opu�t%ní"tatami"pou�ívali"p$ezu'."V"�ádném"p$ípad%"

nebudou"b%hat"bosí"po"chodbách"na"WC"a"ven."Takový"závodník"bude"okam�it%"vylou&en.

Dovoluji"si"upozornit,"�e"se"jedná"o"t%locvi&nu"v"sokolovn%,"nikoliv"o"kemp,"nebo"plá�,"na"plochu"nepat$í"

rozkládací"ani"jiné"�idli&ky,"ani"deky."Na"plo�e"se"nejí."

- zpracováním!a!evidencí!osobních!údaj'!podle!zák.!%.!101/2000Sb.,!v!platném!zn$ní!pro!iden&(kaci!

sportovc'!a!ostatních!ú%astník'!p#i!sout$�i.!)SJu!se!po#adatel!se!zavazuje!s!t$mito!údaji!nakládat!v!

souladu!s!platnými!právními!p#edpisy!*zák.!%.!101/2000!Sb.,!o!ochran$!osobních!údaj'+!a!u�ívat!je!

pouze!v!rozsahu!nezbytném!pro!napln$ní!ú%elu,!pro!který!jsou!osobní!údaje!získávány!a!v�dy!tak,!aby!

zamezil!jakékoliv!újm$!osoby,!které!se!údaje!týkají!

- zpracováním!a!publikací!fotogra(í!a!videonahrávek,!které!je!zachycují!v!souvislos&!s ú%as3!na!sout$�i!!v!

&sku!nebo!!v!elektronických!médiích

Ú&astníci"sout%�e"svým"p$ihlá�ením"berou"na"v%domí"�e:"

- se!sout$�e!ú%astní!na!vlastní!nebezpe%í!

- je!jejich!povinnos3!se!seznámit!se!svým!zdravotním!stavem!a!v�emi!bezpe%nostními!pravidly!sout$�e,!a!

to!zejména!s!3m,!�e!ú%ast!na!sout$�i!m'�e!být!fyzicky!náro%ná.!Dále!se!zavazuji!respektovat!a!

uposlechnout!v�ech!pokyn'!po#adatele!sout$�e,!respek&ve!osob!po#adatelem!pov$#ených!k!organizaci!

sout$�e!

- )SJu!nebo!po#adatel!sout$�e!není!povinen!hradit!újmu!a4!ji�!na!zdraví!*úraz+!%i!majetku!ú%astníka!akce!

nebo!tréninku,!který!bude!jednat!v!rozporu!s!vý�e!uvedeným!

- ve�keré!ak&vity!a!jednání!v!míst$!konání!sout$�e,!které!dle!jejich!povahy!nelze!pod#adit!pod!ú%ast!na!

sout$�i,!jsou!jeho!soukromou!zále�itos3.!Za!takové!jednání!a!jeho!p#ípadné!následky!nenese!)SJu!ani!

po#adatel!�ádnou!odpov$dnost!

Rozpis schválili : 

Dne: 26.4.2024 

STK Středočeský KSJu       Ředitel soutěže  
     Karol Bolemant       Irina Gračeva 

KSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSKSJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJuJu                                        
                      


